TOOLS

Fiche Produit

PRESENTOIR DE 8 CLES 6 PANS A POIGNEEEN T

REFERENCE : 158.5111 EAN : 4042146650974

Profil 6 pans aux trois extrémités

Finition satinée

Tétes brunies

Chrome Vanadium

Sur présentoir métallique

Code EAN

Matiére

Profil 1

Taille 6 pans en mm
Piéces dans le set

Poids

REF

158.5102

158.51025

158.5103

158.5104

158.5105

Idéale pour vis difficilement accessibles

EAN

4042146375617

4042146375624

4042146375631

4042146375648

4042146375662

4042146650974

Chrome Vanadium

6 pans
2-25-3-4-5-6-8-10mm
8 pieces

962 g

PRODUIT

Clé male a poignée en T 6 pans, 2 mm

Clé male a poignée en T 6 pans, 2,5 mm

Clé male a poignée en T 6 pans, 3 mm

Clé méale a poignée en T 6 pans, 4 mm

Clé male a poignée en T 6 pans, 5 mm

c:‘.'ﬂEJ:'ID PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

DM EN IS0 2001:2000

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




TOOLS Fiche Prodult

N 158.5106 4042146375679 Clé male a poignée en T 6 pans, 6 mm
_ 158.5108 4042146375686 Clé male a poignée en T 6 pans, 8 mm
" 158.51045 4042146375655 Clé male a poignée en T 6 pans, 4,5 mm

c:‘.'ﬂEJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017

DM EN IS0 2001:2000




