

PRÉSENTOIR DE 8 CLÉS 6 PANS À POIGNÉE EN T

RÉFÉRENCE : 158.5111 EAN : 4042146650974

- Profil 6 pans aux trois extrémités
- Idéale pour vis difficilement accessibles
- Finition satinée
- Têtes bruniées
- Chrome Vanadium
- Sur présentoir métallique



Code EAN	4042146650974
Matière	Chrome Vanadium
Profil 1	6 pans
Taille 6 pans en mm	2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm
Pièces dans le set	8 pièces
Poids	962 g

RÉF	EAN	PRODUIT
158.5102	4042146375617	Clé mâle à poignée en T 6 pans, 2 mm
158.51025	4042146375624	Clé mâle à poignée en T 6 pans, 2,5 mm
158.5103	4042146375631	Clé mâle à poignée en T 6 pans, 3 mm
158.5104	4042146375648	Clé mâle à poignée en T 6 pans, 4 mm
158.5105	4042146375662	Clé mâle à poignée en T 6 pans, 5 mm



Fiche Produit

 158.5106

4042146375679

Clé mâle à poignée en T 6 pans, 6 mm 158.5108

4042146375686

Clé mâle à poignée en T 6 pans, 8 mm 158.51045

4042146375655

Clé mâle à poignée en T 6 pans, 4,5 mm